



December 2023

# Nyhedsbrev december 2023

---

*Tak for en hyggelig  
sæson 2023.*

---

## Kære Tirsdagsdamer

Her ved afslutningen på året 2023 vil vi i Udvalget gerne sige tak for en god sæson og ønske alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår.

Vi håber at se rigtig mange af jer igen i sæsonen 2024, ligesom vi også håber på at få mange nye medlemmer hos Tirsdagsdamerne.

## Sæsonafslutning tirsdag den 10. oktober

I år havde kalenderen maget det sådan, at sæsonen uden problemer kunne vare en uge længere end sidste år, så tirsdag den 10. oktober var sidste spilledag i årets turnering, og på denne dag spillede vi Towli' Golf over 10 huller, hvor hvert hul spilles på en særlig måde. Det kom der mange gode resultater ud af, og det vindende hold opnåede en fantastisk pointscore på i alt 80 point!

Om aftenen kl. 18.30 nød vi vores sæsonafslutningsmiddag, hvor Anders bød på en lækker tre-retters menu samt kaffe, og hvor vi overrakte præmier for sæsonen.

## Tilbageblik over sæsonen

Sæsonen 2023 var en sæson med rigtig mange aktiviteter og nye tiltag. Ved afslutningsmiddagen fik vi vendt nogle af de nye idéer, og Udvalget fik mange gode input med hjem til overvejelse til sæsonen 2024.

Vi har holdt et udvalgsmøde, hvor vi har set på, hvordan et fornuftigt matchprogram for den kommende sæson kan strikkes sammen, og der vil vi tage de kommentarer, vi fik, med i planlægningen.

## Nye golfregler fra 1. januar 2024

Den 1. januar 2024 træder endnu en gang nogle nye golfregler i kraft, som justerer nogle af de ændringer, der blev indført ved den store omkalfatring af reglerne for et par år siden.

Derfor planlægger vi allerede nu i samarbejde med Onsdagsherrerne en regelaften i begyndelsen af den nye sæson – mere information om dette vil følge.

## HGK og Børnehjertefondens event 10. juni 2023

Den 10. juni 2023 blev en kæmpe succes, og der skal rettes en STOR tak til de tirsdagsdamer, som stillede op på dagen og bemandede kaffe-/kageboden, og til de damer, som bagte alle lækkerierne.

I kan nok godt regne med at blive spurgt igen, for arrangementet bliver gentaget lørdag den 8. juni 2024, så sæt allerede nu gerne X i kalenderen, for der bliver lagt i ovnen til en spændende dag med masser af aktiviteter.

Og det er ingen hemmelighed, at der ved arrangementet i 2023 blev indsamlet ikke mindre end 207.000 kroner på dagen til Børnehjertefonden. I kan se en lille video om arrangementet her: [golfmaraton.dk](http://golfmaraton.dk)

## Hjemmeside og e-mail adresse

Tirsdagsdamernes hjemmeside findes her: [TirsdagsdameForside - HILLERØD GOLF KLUB \(hillerodgolf.dk\)](http://TirsdagsdameForside - HILLERØD GOLF KLUB (hillerodgolf.dk))

... og Udvalget kan som altid kontaktes på vores fælles e-mail adresse [tirsdagsdamer.hillerod@gmail.com](mailto:tirsdagsdamer.hillerod@gmail.com).

## Udvalgets medlemmer

Tirsdagsdameudvalget bestod i sæsonen 2023 af følgende:

- Lisbet Pals Svendsen (formand)
- Lis Brammer (kasserer)
- Merete Elleboe
- Tina Machalet
- Pia Svare
- Kirsten Hau

Ved udgangen af sæsonen 2023 har Kirsten Hau meddelt, at hun ikke længere har mulighed for at være en del af Udvalget, da hun har mange andre aktiviteter, hun også gerne vil have overskud til. Vi har været glade for at have Kirsten med i udvalget og glæder os over, at hun heldigvis stadig er medlem hos Tirsdagsdamerne.

## Rigtig glædelig jul og på gensyn i 2024

